
  令和６年９月１８日  

 

  保護者の皆様 

 

名寄市立名寄中学校長    

  桑 内 寿 則  

 

 

校舎改築工事に伴う通行注意について(お願い) 
 

 涼風の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ご

ろより、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り心からお礼申し上げます。 

 さて、来る９月２０日より校舎改築工事が始まります。それに伴い、校舎前信号付

近が工事車両入口となります。 

 つきましては、下記のとおり工事業者と確認しておりますので、生徒の通行はもち

ろんのこと、保護者の皆様の送迎なども十分にご注意いただきますようお願いいたし

ます。 

 なお、ご不明な点がありましたら学校（教頭０１６５４－２－２１４７）までお問

い合わせください。 

 

記 

 

１ 工事車両入口 

本校前信号と豊栄川の間の通路入口 

（写真白丸部分） 

 

 ２ その他 

 （１）工事時間は８：００～１７：００とし、資材等の搬出入は８：３０以降とな

るよう、生徒の登下校に十分配慮します。 

（２）安全のため、入口にはガードマンを配備します。 

     


